РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

НОВОЧУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Постановление

От 28  января 2013 года   № 10

п.Новочунка.

О внесении изменений

в состав   территориальной

добровольной пожарной дружины

В соответствии с п. 1.1.6. Правил пожарной безопасности РФ ППП  01-03 для проведения работ по предупреждению и борьбе с лесными пожарами

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в постановление № 1 от 23 января 2012 года в  списочный состав  постоянно – действующей территориальной пожарной дружины, вместо выбывшего Маркина Н.Н.- водителя ПСО, включить Котлярова Ю.В.- водителя ПСО.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

                                                                                                                        Л.Е.Ларионова.